Заседание комиссии по соблюдению требований к служебному (должностному) поведению, урегулированию конфликтов интересов федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Саратовский государственный технический университет
имени Гагарина Ю.А.»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

	27 декабря 2024 года

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение результатов проверки сведений о случае обращения в целях склонения у совершению коррупционного правонарушения работника СГТУ имени Гагарина Ю.А.

РЕШИЛИ (единогласно):

1. Принять  к  сведению  результаты проверки сведений о случае обращения в целях склонения у совершению коррупционного правонарушения работника СГТУ имени Гагарина Ю.А.

2. Проректору по учебной работе, совместно с проректором по молодежной политике и воспитательной работе организовать работу по разъяснению обучающимся и их родителям норм антикоррупционного законодательства РФ.

Председатель комиссии –
проректор по комплексной безопасности                                            С.Е. Клингер

Секретарь комиссии –
начальник управления финансового контроля                            А.С. Фартушная
и противодействия коррупции
[bookmark: _GoBack]